
DEL SETTORE "Ufficio di Piano"

ADOTTATA DAL DIRIGENTE

Data 12/03/2025N. 555 del Reg.

CITTA' DI GROTTAGLIE
Provincia di Taranto

********
DETERMINAZIONE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE 
PRESENTATE SULLA PIATTAFORMA REGIONALE PUGLIA SOCIALE. 
CUP:B31B23000710009 - A.D. N. 1258 DEL 01/12/2023 DELLA REGIONE PUGLIA - 
REDDITO DI DIGNITA' 2023

FIRMATO
IL RESPONSABILE

DOTT.SSA ANNICCHIARICO MARILENA

Redatta da: Dott.ssa Annicchiarico Marilena

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

DETERMINAZIONE NR. 555 DEL 12/03/2025 DEL SETTORE Ufficio di Piano 

 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva delle istanze presentate sulla 

piattaforma regionale Puglia Sociale. CUP: B31B23000710009 - A.D. n. 1258 del 01/12/2023 

della Regione Puglia - Reddito di Dignità 2023. 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 

PREMESSO CHE: 

- Il PR Puglia FESR FSE+ 2021/2027, approvato con Decisione C(2022) 8461 del 17 novembre 2022, 

pienamente coerente con il cambio di paradigma proposto dall’Agenda 2030 delle Nazioni Unite, e 

con il nuovo corso delle politiche dell’Unione Europea e degli indirizzi della Commissione Europea 

volti a creare “un’Europa resiliente, sostenibile e giusta”, ha individuato priorità, obiettivi, risultati 

attesi ed azioni in linea con il Regolamento generale Reg. (UE) n. 2021/1060, le norme specifiche del 

fondo FESR Reg. (UE) n. 2021/1058, del Fondo sociale europeo Plus (FSE +) Reg. (UE) n. 2021/1057; 

- Il PR Puglia FESR – FSE+ 2021/2027 (CCI 202IT16FFPR002), approvato con Decisione C(2022) 

8461 del 17 novembre 2022 dei competenti Servizi della Commissione Europea, all’Obiettivo 

specifico ESO4.8 fissa le direttrici di una più ampia strategia regionale finalizzata a “Incentivare 

l’inclusione attiva, per promuovere le pari opportunità, la non discriminazione e la partecipazione 

attiva, e migliorare l’occupabilità, in particolare dei gruppi svantaggiati; 

- L’azione strategica del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027 mira ad innovare anche l’intervento del 

Reddito di Dignità (ReD), adottato con Legge Regionale n. 3/2016, ed attuato con tre edizioni nella 

programmazione 2014-2020, in coerenza con i regolamenti comunitari e nel pieno rispetto dei criteri 

di selezione delle operazioni per il FSE approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR Puglia FESR-

FSE 2014-2020; 

- Il Reddito di Dignità favorisce la costruzione e il potenziamento di una rete territoriale di interventi e 

servizi per la protezione, l’inclusione e l’attivazione delle persone e dei rispettivi nuclei familiari, 

promuovendo l’inserimento al lavoro, l’inclusione sociale e l’autonomia delle persone in condizioni 

di fragilità economica e vulnerabilità sociale e promuove l’attivazione di misure di sostegno 

economico, quale strumento privilegiato per una presa in carico complessiva dei singoli e delle 

famiglie fragili; 

- In questo contesto, la Giunta Regionale con propria Deliberazione n. 1614 del 23/11/2023 ha 

provveduto ad approvare l’Allegato 1 “Avviso Pubblico per la selezione dei destinatari finali del 

Reddito di Dignità 2023, in attuazione dell’azione 8.9 del PR Puglia FESR – FSE+ 2021/2027 – 

indirizzi operativi” quale parte integrale e sostanziale del provvedimento; 

- Con Del. G.R. n. 1614 del 23/11/2023 la Giunta Regionale ha provveduto ad approvare l’Allegato 2 

“Avviso Pubblico per la selezione dei destinatari finali del Reddito di Dignità 2023, in attuazione 

dell’azione 8.9 del del PR Puglia FESR – FSE+ 2021/2027- Schema di Accordo di collaborazione tra 

la Regione Puglia e gli Ambiti Territoriali sociali” quale parte integrale e sostanziale del 

provvedimento; 

- Con Del. G.R. n. 1614 del 23/11/2023 la Giunta Regionale ha provveduto ad approvare l’Allegato 3 

“Avviso Pubblico per la selezione dei destinatari finali del Reddito di Dignità 2023, in attuazione 

dell’azione 8.9 del del PR Puglia FESR – FSE+ 2021/2027- Schema di protocollo per l’attuazione 

degli interventi di inclusione socio- lavorativa e Linee guida regionali in materia di integrazione degli 

interventi per l’inclusione socio lavorativa nell’ambito della misura RED e del programma GOL” 

quale parte integrale e sostanziale del provvedimento; 

- con A.D. n. 1258 del 01/12/2023, il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva della Regione 

Puglia, ha proceduto ad approvare l’“Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di accesso 

al Reddito di Dignità 2023” stabilendo, peraltro, all’art. 4 quale termine ultimo per la presentazione 

delle domande alle ore 14.00 del 05/01/2024 utilizzando l’apposita piattaforma informatica accessibile 

all’indirizzo https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it, attraverso Sistema Pubblico di Identità 

Digitale (SPID); 



 

DETERMINAZIONE NR. 555 DEL 12/03/2025 DEL SETTORE Ufficio di Piano 

 

 

- con A.D. n. 00001 del 04/01/2024, il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva della Regione 

Puglia, ha provveduto a modificare l’art. 4 dell’Avviso Pubblico approvato con A.D. n. 1258/2023, 

limitatamente al termine di presentazione delle istanze dei cittadini, prorogandolo alle ore 14.00 del 

15/01/2024; 

- la predetta Misura “Reddito di Dignità 2023”, introdotta nel mutato contesto delle politiche sociali 

nazionali, caratterizzato dall’introduzione delle nuove Misure dell’Assegno di Inclusione e del 

Supporto alla Formazione e al Lavoro di cui alla L N. 85 del 03 luglio 2023, risponde ai bisogni socio 

assistenziali che si configurano come essenziali e indifferibili, in quanto riferiti ad una platea di 

destinatari finali particolarmente disagiata e vulnerabile; 

- la citata Deliberazione di Giunta Regionale n. 1614 del 23/11/2023 disponeva l’attivazione della 

misura, in premessa citata, a valere sulle risorse del PR Puglia 2021-2027 azione 8.9, al fine di dare 

copertura finanziaria alle sole spese connesse al riconoscimento dell’indennità economica di 

attivazione, quantificata di norma in 6.000,00 euro per ogni destinatario finale per un periodo di 12 

mesi; 

- con Determinazione del Dirigente sezione inclusione sociale attiva, n. 71 del 2 febbraio 2024 la 

Regione Puglia ha approvato le Linee Guida per l’attuazione delle azioni di implementazione del 

Reddito di Dignità 2023; 

- per il presente progetto la Regione ha acquisito il seguente CUP: B31B23000710009. 

 

CONSIDERATO CHE: 

-con Delibera di Giunta Regionale n. 1614/2023 la Regione Puglia ha provveduto ad aggiornare i criteri di 

riparto agli Ambiti dei fondi suindicati, nel seguente modo: 

 50% delle risorse sulla base della popolazione residente al 1 gennaio 2023 in ogni Ambito Territoriale; 

 50% delle risorse sulla base dell’indice di benessere economico utilizzato da Istat (basato 

sull’incidenza dei nuclei familiari residente in ogni Comune che dichiara meno di 10mila euro di 

redditi); 

- con deliberazione della giunta regionale n. 1330 del 14.12.2023 sono state assegnate ed impegnate a favore 

degli Ambiti territoriali sociali le risorse di bilancio autonomo per azioni di implementazione della Misura 

denominata “Reddito di Dignità 2023 - Dote Educativa e di Comunità e altre prestazioni”; 

-sono stati assegnati all’Ambito di Grottaglie complessivi € 137.415,00 così suddivisi: 

 € 30.000,00 Quota Categorie Speciali; 

 € 30.240,00 Quota Terzo Settore; 

 € 14.175,00 Quota Spese Trasversali; 

 € 63.000,00 Quota Dote Educativa e di Comunità. 

-con A.D. n. 01300 del 13/12/2023 la Regione Puglia, in base ai criteri della Giunta Regionale e alla 

disponibilità delle risorse finanziarie, ha provveduto a definire le risorse imputate agli Ambiti Territoriali 

Sociali per la valutazione delle istanze da ammettere a beneficio economico RED; 

-all’Ambito di Grottaglie sono state assegnate le seguenti risorse, come esplicitato nella sotto indicata tabella 

1); 

 

Ambito 

Territoriale di 

riferimento 

QUOTA SU 

FAMIGLIE 

RESIDENTI (50%) 

QUOTA SU 

BENESSERE 

ECONOMICO 

(50%) 

TOTALE QUOTA 

PER INDENNITA’ 

 

 quota riparto 

spettante 

% riparto Quota finale 

arrotondata 

(€500/mese per € 

6.000 totali) 

N° 

famigl

ie 

benefi

ciarie 



 

DETERMINAZIONE NR. 555 DEL 12/03/2025 DEL SETTORE Ufficio di Piano 

 

 

GROTTAGLIE € 182.087,73 € 165.073,31 € € 348.000,00 n. 58 

 

PRESO ATTO CHE: 

- con deliberazione del coordinamento istituzionale n 11 del 30.07.2024 e con Deliberazione della Giunta 

Comunale n 208 del 08.08.2024 è stato approvato l’accordo tra la Regione Puglia e il Comune di Grottaglie 

a in qualità di Ente Capofila dell'Ambito territoriale TA/6 per l’attuazione del "Reddito di Dignità 2023" 

ai sensi dell'art. 15 della legge 241/90; 

- con deliberazione del coordinamento istituzionale n. 11 del 30.07.2024 e con Deliberazione della Giunta 

Comunale n. 208 del 08.08.2024 Accordo tra la Regione Puglia e il Comune di Grottaglie in qualità di 

Ente Capofila dell'Ambito territoriale TA/6 per l'attuazione del "Reddito di Dignità 2023 Dote educativa 

e di comunità" e altre prestazioni ai sensi dell'art. 15 della legge 241/90; 

- in data 13.08.2024 è stato sottoscritto l’Accordo di collaborazione tra Regione Puglia e Ambito di 

Grottaglie per la gestione dell’Avviso del Reddito di Dignità 2023; 

- con Determina Dirigenziale n. 259 del 04/02/2025 per l’Ambito di Grottaglie é stata nominata in qualità 

di Responsabile Unico del Procedimento “Reddito di Dignità 2023”, la dott.ssa Marilena Annicchiarico 

che ha curato l’istruttoria di tutte le istanze. 

 

EVIDENZIATO CHE: 

- l’attività istruttoria sui requisiti di accesso previsti dall’articolo 5 dell’Avviso Pubblico “Reddito di Dignità 

2023” è stata svolta secondo il criterio cronologico di arrivo delle istanze con procedura dematerializzata 

sulla piattaforma regionale di gestione della misura con il supporto di specifiche funzionalità, in 

collaborazione con il centro per l’impiego territoriale e per i requisiti anagrafici attraverso l’interlocuzione 

dei Comuni facenti parte dell’ambito e della piattaforma ANPR; 

- sono state non ammesse n. 28 domande le quali non risultavano in possesso dei requisiti di accesso previsti 

dall’articolo 5 dell’Avviso Pubblico “Reddito di Dignità 2023”; 

- l’Ambito di Grottaglie pertanto ha provveduto alla verifica istruttoria di n. 560 istanze dalla quale risultano 

elaborate le graduatorie dei beneficiari ammessi e finanziabili pari a n. 58, degli ammessi non finanziabili 

pari a n. 502 nonché dei non ammessi pari a n. 28 come di seguito specificato: 

 Allegato A: ammessi e finanziabili ed ammessi non finanziabili; 

 Allegato B: non ammessi; 

- Le istanze AMMESSE al beneficio ma NON FINANZIABILI per esaurimento dei fondi assegnati, 

restano a disposizione in piattaforma per eventuale "scorrimento graduatoria" a seguito di rinuncia o di 

revoca delle pratiche ammesse e finanziate. 

 

RITENUTO: 

di dover, per ragioni di privacy, identificare i cittadini a mezzo codice pratica, nel rispetto della normativa 

vigente e delle linee guida del Garante per la protezione dei dati personali in materia di trattamento dati a cura 

di soggetti pubblici sul web approvato con Deliberazione n.243 pubblicata in GURI n.134 del 12/06/2014; 

di poter esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis D. Lvo 267/2000 come aggiunto dall’art. 3 co. E lett. d) L. 213/2012 

e dell’art. 11 c.4 del regolamento sui controlli interni. 

 

RAVVISATA la necessità, di dover procedere alla approvazione della graduatoria delle istanze AMMESSE 

E FINANZIABILI ed AMMESSE NON FINANZIABILI e l’elenco delle istanze NON AMMESSE 

allegati al presente provvedimento, per consentire di dare avvio alla successiva fase dell’assessment e presa in 

carico dei beneficiari ammessi al contributo. 

 

VISTI: 

- la Legge n. 241 del 07 agosto 1990; 

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- il Decreto Legislativo n. 97 del 25 maggio 2016 in materia di prevenzione della corruzione 



 

DETERMINAZIONE NR. 555 DEL 12/03/2025 DEL SETTORE Ufficio di Piano 

 

 

pubblicità e trasparenza; 

- il Decreto Legislativo n. 82 del 7 marzo 2005, Codice dell'amministrazione digitale e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, nonché il 

nuovo (RGPD) Regolamento Europeo UE n. 679/2016; 

- Legge regionale 14 marzo 2016, n. 3 recante la disciplina del “Reddito di dignità regionale e 

politiche per l’inclusione sociale attiva”; 

- La Legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali”; 

- La Legge Regionale 10 luglio 2006, n. 19 s.m.i. “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali 

per la dignità ed il benessere delle donne e degli uomini di Puglia”; 

- Regolamento attuativo della legge regionale, n. 8 del 23 giugno 2016; 

- Regolamento Regionale del 23 giugno 2016, n. 8 “Legge regionale 14 marzo 2016, n. 3 recante la 

disciplina del “Reddito di dignità regionale e politiche per l’inclusione sociale attiva”. Regolamento 

attuativo della legge regionale, ai sensi dell’art. 44 della l.r. n. 7/2004 come modificato dalla l.r. n. 

44/2014”; 

- Regolamento Regionale 19 febbraio 2018, n. 2 “Regolamento regionale di modifica del Reg. R. n. 

8/2016 attuativo della legge regionale n. 3/2016”; 

- Il c.d. "Decreto Lavoro 2023" (D.L. 4 maggio 2023, n. 48, convertito con modificazioni in Legge 3 

luglio 2023, n. 85) ha introdotto nuove misure di inclusione sociale e lavorativa, istituendo, tra gli altri, 

l'Assegno di inclusione; 

- tutti gli atti citati in premessa. 

 

RITENUTA la propria competenza in qualità di Responsabile dell’Ambito Territoriale-giusto Decreto n. 05 

del 04/02/2025, con il quale il Sindaco ha disposto di attribuire alla scrivente l’incarico di Titolare di 

EQ del Settore n. 9 Servizi Sociali e alla Persona e PSZ; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 

147/bis del D. L.gs n. 267 del 18.8.2000. 

 

DETERMINA 

 

per i motivi esposti nella premessa che si intendono integralmente riportati e costituiscono parte integrante del 

presente provvedimento: 

 di PRENDERE ATTO e APPROVARE in via definitiva la graduatoria delle istanze AMMESSE E 

FINANZIABILI ed AMMESSE NON FINANZIABILI come riportato nell’Allegato A del presente 

provvedimento; 

 di PRENDERE ATTO e APPROVARE in via definitiva l’elenco delle istanze risultate NON 

AMMESSE al beneficio a seguito delle verifiche istruttorie effettuate, come riportato nell’Allegato B 

del presente provvedimento; 

 

DI DARE ATTO: 

 che nell’ambito del bilanciamento tra l’interesse alla piena conoscenza del presente provvedimento e 

la speditezza dell’azione amministrativa la pubblicazione del presente provvedimento costituisce 

notifica, per gli interessati la cui istanza è stata dichiarata ammessa o non ammessa, a tutti gli effetti di 

legge e riferimento temporale; 

 per eventuali richieste di accesso agli atti istruttori il termine viene fissato entro 20 giorni a far data 

dalla pubblicazione del presente provvedimento. L’accesso agli atti potrà avvenire direttamente 

presso l’Ufficio di Piano del Comune di Grottaglie, alla presenza del RUP Dott.ssa Marilena 

Annicchiarico o suo delegato; 

 avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso amministrativo al Tribunale 

Amministrativo Regionale; 

 ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art.1 comma 41 L.190/2012 non 



 

DETERMINAZIONE NR. 555 DEL 12/03/2025 DEL SETTORE Ufficio di Piano 

 

 

sussistono casi di conflitto d’interesse in ordine all’adozione del presente provvedimento; 

 che ogni aspirante beneficiario risulta in possesso del codice pratica personale per ragioni di privacy e 

nel rispetto della normativa vigente e delle linee guida del Garante per la protezione dei dati personali 

in materia di trattamento dati a cura di soggetti pubblici sul web approvato con Deliberazione n. 243 

pubblicata in GURI n.134 del 12/06/2014; 

 della regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/00 e dell’art. 11, comma 4 del Regolamento sui controlli interni. 

 

DI DISPORRE: 

 la trasmissione a seguito pubblicazione, a cura del Responsabile Unico del Procedimento, copia del 

presente atto, alla Regione Puglia; 

 la tempestiva pubblicazione del presente provvedimento negli elenchi di cui alla L.190/2012 e al 

D.Lgs. n.33/2013, nella sezione amministrazione trasparente e notizie, consultabile al seguente 

indirizzo: www.comune.grottaglie.ta.it 

 

DI DARE ATTO del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 

provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 

T.U.E.L.. 
 

Il Responsabile del Settore 
 

http://www.comune.grottaglie.ta.it/


Codice Pratica Stato Istruttoria
XLKYACX1 Ammesso finanziabile
XD7VHACX Ammesso finanziabile
CPKR6PGQ Ammesso finanziabile
6NJW22PT Ammesso finanziabile
68XUTB2M Ammesso finanziabile
JQPQBJ88 Ammesso finanziabile
M2SHRNB7 Ammesso finanziabile
NLZXGH7E Ammesso finanziabile
T2QD0N90 Ammesso finanziabile
JRSQLCN5 Ammesso finanziabile
5TJ2D9CR Ammesso finanziabile
JNSUS74M Ammesso finanziabile
SNG8JCFV Ammesso finanziabile
QUPLDLS9 Ammesso finanziabile
AJ02HVJ1 Ammesso finanziabile
D46ASAKT Ammesso finanziabile
6J31EJUQ Ammesso finanziabile
74GF52ZH Ammesso finanziabile
XRGHR4HN Ammesso finanziabile
DYZCUSQN Ammesso finanziabile
YPWPP5NT Ammesso finanziabile
2Y0S2UPJ Ammesso finanziabile
JUPKRDML Ammesso finanziabile
VPBUNT0P Ammesso finanziabile
FRBV66SG Ammesso finanziabile
MLSZRPJT Ammesso finanziabile
PQKYZTFC Ammesso finanziabile
TS1VSVWH Ammesso finanziabile
22S2XMAU Ammesso finanziabile
1W1Q816X Ammesso finanziabile
RC3U5EPT Ammesso finanziabile
V2S763CP Ammesso finanziabile
KCCJNHR7 Ammesso finanziabile
E29EANPM Ammesso finanziabile
G6WM1KN7 Ammesso finanziabile
4V6A8Q1S Ammesso finanziabile
R6H5VFC8 Ammesso finanziabile
8JGWRWB1 Ammesso finanziabile
6WU3VE1V Ammesso finanziabile
Q9M3EAKA Ammesso finanziabile
5865JP67 Ammesso finanziabile
UXHMAU9X Ammesso finanziabile
A7Y7BXPU Ammesso finanziabile
WSS83FW1 Ammesso finanziabile
869QMFZ5 Ammesso finanziabile
SQMQ8EJ3 Ammesso finanziabile
54TBWUDU Ammesso finanziabile
T4Z72KNL Ammesso finanziabile

ALLEGATO A



L6VWF4ZT Ammesso finanziabile
FWLRD21T Ammesso finanziabile
8GV89Q66 Ammesso finanziabile
YRPSUF0W Ammesso finanziabile
A5NURMPM Ammesso finanziabile
QRCLS5SQ Ammesso finanziabile
92MJTQ50 Ammesso finanziabile
3YXDA9M2 Ammesso finanziabile
JSU2R8MC Ammesso finanziabile
316RRTVC Ammesso finanziabile
7TKLWQSS Ammesso non finanziabile
8UX1GVFC Ammesso non finanziabile
Q3EGNWNP Ammesso non finanziabile
8S40WUW4 Ammesso non finanziabile
J4P5XKTE Ammesso non finanziabile
LP2SA58L Ammesso non finanziabile
ABQL1EUU Ammesso non finanziabile
WGAEV2R7 Ammesso non finanziabile
TR8Y6R11 Ammesso non finanziabile
JT9RPM5W Ammesso non finanziabile
73KP3R8E Ammesso non finanziabile
RR5BFZLJ Ammesso non finanziabile
3857AXQ8 Ammesso non finanziabile
VJT9MFX2 Ammesso non finanziabile
9UUL8QQM Ammesso non finanziabile
8W8NDDGW Ammesso non finanziabile
JSSR7118 Ammesso non finanziabile
8743BTST Ammesso non finanziabile
P6MDFP3V Ammesso non finanziabile
7C2Y2DRN Ammesso non finanziabile
S402C8E9 Ammesso non finanziabile
MKFGVVCT Ammesso non finanziabile
WJ1A3NNT Ammesso non finanziabile
0YRVP4KY Ammesso non finanziabile
79A17F4Q Ammesso non finanziabile
DK6CWEWT Ammesso non finanziabile
SGP7VUAL Ammesso non finanziabile
ETR280JP Ammesso non finanziabile
MB44Y4L5 Ammesso non finanziabile
FTJ81B52 Ammesso non finanziabile
APLR25WC Ammesso non finanziabile
69Y5KMHP Ammesso non finanziabile
RLWRMVXM Ammesso non finanziabile
QGT7TTGP Ammesso non finanziabile
UHMMUREX Ammesso non finanziabile
WTVPHLP9 Ammesso non finanziabile
4DE2SWST Ammesso non finanziabile
K72UJ6VW Ammesso non finanziabile
4NQS2RWB Ammesso non finanziabile
YWADQRTJ Ammesso non finanziabile



FGWQMQLQ Ammesso non finanziabile
B12855A1 Ammesso non finanziabile
XVY50BVY Ammesso non finanziabile
W4XGB1FU Ammesso non finanziabile
VRN2QZR4 Ammesso non finanziabile
SA6UNYA0 Ammesso non finanziabile
VYX1PKLR Ammesso non finanziabile
M1Y2PBW5 Ammesso non finanziabile
TGBQN4VM Ammesso non finanziabile
BFZDKCQR Ammesso non finanziabile
XT9RVAYP Ammesso non finanziabile
ZTS1QCF9 Ammesso non finanziabile
S1WRY3SB Ammesso non finanziabile
36TLZW6Z Ammesso non finanziabile
7ZYCQCR1 Ammesso non finanziabile
E9HLN3RY Ammesso non finanziabile
98N1YUQ1 Ammesso non finanziabile
GTQP39D5 Ammesso non finanziabile
3NM16YS6 Ammesso non finanziabile
6S56DW8C Ammesso non finanziabile
YU267J74 Ammesso non finanziabile
LWUKVQBC Ammesso non finanziabile
S6EDQ0SY Ammesso non finanziabile
AQCA40LS Ammesso non finanziabile
727XAG4F Ammesso non finanziabile
5064LBUF Ammesso non finanziabile
1U6MHXQL Ammesso non finanziabile
51WXXPRE Ammesso non finanziabile
VXLGRPSS Ammesso non finanziabile
QFWVLDRX Ammesso non finanziabile
G94AG4MJ Ammesso non finanziabile
8DQP5X5H Ammesso non finanziabile
5814MQDM Ammesso non finanziabile
PE9NRP73 Ammesso non finanziabile
LHVR9XH3 Ammesso non finanziabile
6Q1LVGU4 Ammesso non finanziabile
DNG6S0VF Ammesso non finanziabile
7V6KCAPC Ammesso non finanziabile
Z83HW851 Ammesso non finanziabile
5QCA2814 Ammesso non finanziabile
M18RW5PK Ammesso non finanziabile
AK16DVX4 Ammesso non finanziabile
Z4NRA8M7 Ammesso non finanziabile
AW1DRWZ4 Ammesso non finanziabile
FKMRQM75 Ammesso non finanziabile
NBCU01TG Ammesso non finanziabile
1QVBQ1QX Ammesso non finanziabile
GAAZ8MF9 Ammesso non finanziabile
MW4T3HMS Ammesso non finanziabile
2DAT36UU Ammesso non finanziabile



LW4PVPC0 Ammesso non finanziabile
PS6WYMFE Ammesso non finanziabile
J99QHC99 Ammesso non finanziabile
QR68QTQU Ammesso non finanziabile
FTPN9QAE Ammesso non finanziabile
DD2QFQMZ Ammesso non finanziabile
SDLLRQ6W Ammesso non finanziabile
MHV3X8GU Ammesso non finanziabile
VRSZMWTU Ammesso non finanziabile
D1GGQXN6 Ammesso non finanziabile
R6JYJ8AX Ammesso non finanziabile
J6TALQGY Ammesso non finanziabile
RURYLL85 Ammesso non finanziabile
XWKBDK5Q Ammesso non finanziabile
NGGFQQ64 Ammesso non finanziabile
D31WDUK8 Ammesso non finanziabile
77TUYSYT Ammesso non finanziabile
571DMXXL Ammesso non finanziabile
30FAE9E5 Ammesso non finanziabile
Q3NJCTP6 Ammesso non finanziabile
F7SWG085 Ammesso non finanziabile
6A8T2U7Q Ammesso non finanziabile
RLRC2NCF Ammesso non finanziabile
TJSS88KA Ammesso non finanziabile
VQ2WK33A Ammesso non finanziabile
RK24156E Ammesso non finanziabile
Y9PNSPBS Ammesso non finanziabile
PZSK847K Ammesso non finanziabile
ASR4B7ZT Ammesso non finanziabile
2HS056X2 Ammesso non finanziabile
9KW5K2L2 Ammesso non finanziabile
KC3D3GGA Ammesso non finanziabile
MV4UT1BC Ammesso non finanziabile
U8P5AG0Q Ammesso non finanziabile
4BA7MQAV Ammesso non finanziabile
3YQLHV0Q Ammesso non finanziabile
V3HY40F3 Ammesso non finanziabile
4ALN6EEQ Ammesso non finanziabile
QZE7UPKU Ammesso non finanziabile
3R4D3YP4 Ammesso non finanziabile
WKUJ7QQQ Ammesso non finanziabile
7TV379KS Ammesso non finanziabile
KEKGC608 Ammesso non finanziabile
2L19HHR2 Ammesso non finanziabile
MXUZ4LUR Ammesso non finanziabile
X65JGUZX Ammesso non finanziabile
YLZP7V2K Ammesso non finanziabile
NC45LT9S Ammesso non finanziabile
LUSBPMRE Ammesso non finanziabile
5WLJA5TQ Ammesso non finanziabile



Q4RLMV4U Ammesso non finanziabile
QAGNK6LT Ammesso non finanziabile
SWRJL6H6 Ammesso non finanziabile
8MZS76MW Ammesso non finanziabile
14LB8SHW Ammesso non finanziabile
4AS2UE38 Ammesso non finanziabile
XW92TVKW Ammesso non finanziabile
4SPTC88V Ammesso non finanziabile
RVKTTQL8 Ammesso non finanziabile
M32UUM1A Ammesso non finanziabile
DHS5T6TR Ammesso non finanziabile
JYZF1Z0G Ammesso non finanziabile
YBS4DM1V Ammesso non finanziabile
XGUCK5JZ Ammesso non finanziabile
9X5TFV3R Ammesso non finanziabile
G5V4L8WP Ammesso non finanziabile
6Q1EL5T6 Ammesso non finanziabile
89VZDW3U Ammesso non finanziabile
7BQC4WSU Ammesso non finanziabile
SNGT9J3H Ammesso non finanziabile
C88RTNE8 Ammesso non finanziabile
PXKC7H1F Ammesso non finanziabile
0QB65YV4 Ammesso non finanziabile
TY5Y5K28 Ammesso non finanziabile
5J51NHS2 Ammesso non finanziabile
S35HVR97 Ammesso non finanziabile
1RPP11FR Ammesso non finanziabile
6A2P9VZ5 Ammesso non finanziabile
YMHBZ40Y Ammesso non finanziabile
XMF6VR7Q Ammesso non finanziabile
2XQPAJ37 Ammesso non finanziabile
YXLQ1P5R Ammesso non finanziabile
HBGFYE6P Ammesso non finanziabile
R7GKUT4X Ammesso non finanziabile
88V6X23X Ammesso non finanziabile
0ST22QY2 Ammesso non finanziabile
REMUCQSW Ammesso non finanziabile
SVA12L14 Ammesso non finanziabile
EHSRJHPY Ammesso non finanziabile
WGYLW9RX Ammesso non finanziabile
1S1ULANG Ammesso non finanziabile
M7J3GG9W Ammesso non finanziabile
4NQ7DT23 Ammesso non finanziabile
KW5YTFUT Ammesso non finanziabile
4DZSRS22 Ammesso non finanziabile
3RP5NYWS Ammesso non finanziabile
KPGPY6U6 Ammesso non finanziabile
SCJ69EZL Ammesso non finanziabile
LG9M6MS6 Ammesso non finanziabile
AGU9L300 Ammesso non finanziabile



YV5GD7PT Ammesso non finanziabile
RR7QXABP Ammesso non finanziabile
1PNQFGYY Ammesso non finanziabile
9GS57TT4 Ammesso non finanziabile
SAE67M59 Ammesso non finanziabile
NFYAETQ6 Ammesso non finanziabile
L0JKLAQ8 Ammesso non finanziabile
GTUH5PDZ Ammesso non finanziabile
96MASV1L Ammesso non finanziabile
5XDNT3E7 Ammesso non finanziabile
7QRR9JQR Ammesso non finanziabile
YLMELUQC Ammesso non finanziabile
SBC36ZRB Ammesso non finanziabile
U1CVQXRT Ammesso non finanziabile
L2G5HXRT Ammesso non finanziabile
L7FQZCDT Ammesso non finanziabile
HUNGR059 Ammesso non finanziabile
URYR37ZT Ammesso non finanziabile
2JR9NYYY Ammesso non finanziabile
VNWV5P3G Ammesso non finanziabile
8LJNAU3L Ammesso non finanziabile
P7FP99KY Ammesso non finanziabile
3MDKAVRM Ammesso non finanziabile
NZ8UQ5RC Ammesso non finanziabile
2VNQ3VV3 Ammesso non finanziabile
PCK1WKWC Ammesso non finanziabile
WLJBUVWW Ammesso non finanziabile
FZ2W9MRS Ammesso non finanziabile
RTNTBZT2 Ammesso non finanziabile
2D8825T7 Ammesso non finanziabile
9W3XXVUP Ammesso non finanziabile
SG1RF0Z3 Ammesso non finanziabile
J1SB6F92 Ammesso non finanziabile
D54PGA9R Ammesso non finanziabile
3B71NWLD Ammesso non finanziabile
SEPTXGY2 Ammesso non finanziabile
EDHX9AUQ Ammesso non finanziabile
99CWGQEY Ammesso non finanziabile
X1R40VC3 Ammesso non finanziabile
HFCT3T9M Ammesso non finanziabile
ER6SQYE4 Ammesso non finanziabile
BPTZL113 Ammesso non finanziabile
UVCN5GLK Ammesso non finanziabile
PU8C6ZSK Ammesso non finanziabile
Q4R38K1Q Ammesso non finanziabile
T37VY1LA Ammesso non finanziabile
R8QMP12E Ammesso non finanziabile
7WVYU36G Ammesso non finanziabile
PHAWFWQR Ammesso non finanziabile
QRXA7JML Ammesso non finanziabile



E7TDDM3S Ammesso non finanziabile
6P5DMXYG Ammesso non finanziabile
CNP5KEW3 Ammesso non finanziabile
DFP6BSZ5 Ammesso non finanziabile
Y8XPSP7H Ammesso non finanziabile
QX5M3CJS Ammesso non finanziabile
ML9LGR6B Ammesso non finanziabile
N5R10XPS Ammesso non finanziabile
9D3B3VD6 Ammesso non finanziabile
MUWAXQ2P Ammesso non finanziabile
SVVQ7673 Ammesso non finanziabile
VL35MTQS Ammesso non finanziabile
TXKVGMHB Ammesso non finanziabile
RW1TYLDF Ammesso non finanziabile
53VGYZN9 Ammesso non finanziabile
39SM5SR9 Ammesso non finanziabile
WXVJ6XXE Ammesso non finanziabile
3FQLLCL8 Ammesso non finanziabile
DLWMD0LM Ammesso non finanziabile
UWBXG248 Ammesso non finanziabile
VYJQXN7K Ammesso non finanziabile
FAWL6XP3 Ammesso non finanziabile
13NCC1P1 Ammesso non finanziabile
TQWYMFFL Ammesso non finanziabile
R9UWSK6B Ammesso non finanziabile
PKW4W5R1 Ammesso non finanziabile
KJRP1VPU Ammesso non finanziabile
S6F2BTNS Ammesso non finanziabile
PSST2H7S Ammesso non finanziabile
QF22P47A Ammesso non finanziabile
HGB3T5YV Ammesso non finanziabile
YVG484UW Ammesso non finanziabile
FT4QMNWW Ammesso non finanziabile
T9HVHWUN Ammesso non finanziabile
54U8KRW3 Ammesso non finanziabile
2WPTM087 Ammesso non finanziabile
019AS575 Ammesso non finanziabile
WA1PMW13 Ammesso non finanziabile
TVQLUAM9 Ammesso non finanziabile
TJCLLGC2 Ammesso non finanziabile
UUBQGSLY Ammesso non finanziabile
DJM56XQP Ammesso non finanziabile
ME558WMR Ammesso non finanziabile
TP0UMAG2 Ammesso non finanziabile
N2TKY8PN Ammesso non finanziabile
B2BW9SN7 Ammesso non finanziabile
JRPAXD2N Ammesso non finanziabile
2X1GKBLA Ammesso non finanziabile
CK6SYV7B Ammesso non finanziabile
TN9D3HNE Ammesso non finanziabile



NVY8HW1R Ammesso non finanziabile
5T9SYXWV Ammesso non finanziabile
4DMSER0K Ammesso non finanziabile
N6LEH54K Ammesso non finanziabile
PTKMN13S Ammesso non finanziabile
SRTHDMMV Ammesso non finanziabile
VPPU86EW Ammesso non finanziabile
MS3G9MBR Ammesso non finanziabile
0STEAKRQ Ammesso non finanziabile
7UTA1YSP Ammesso non finanziabile
MJR684HQ Ammesso non finanziabile
W97AVMNW Ammesso non finanziabile
45SYFRU6 Ammesso non finanziabile
9E93EST5 Ammesso non finanziabile
E4SDXT8F Ammesso non finanziabile
NKVXDRK7 Ammesso non finanziabile
579X89TT Ammesso non finanziabile
5G3WFTKP Ammesso non finanziabile
UB347B1N Ammesso non finanziabile
CYJZFJLH Ammesso non finanziabile
2TUB2TEU Ammesso non finanziabile
V34RW291 Ammesso non finanziabile
W3R1D66P Ammesso non finanziabile
9BNNC56U Ammesso non finanziabile
1JF5R658 Ammesso non finanziabile
L7PX69N3 Ammesso non finanziabile
4EM1RU8S Ammesso non finanziabile
N1R1M31D Ammesso non finanziabile
Q8SKK1RS Ammesso non finanziabile
6QRNUJVT Ammesso non finanziabile
76R1HX3X Ammesso non finanziabile
UM5YP2FM Ammesso non finanziabile
82RXSAJY Ammesso non finanziabile
P0YLEVVU Ammesso non finanziabile
5BRTF1P4 Ammesso non finanziabile
S0SZFADM Ammesso non finanziabile
0HTBVS1T Ammesso non finanziabile
YS6PSYW1 Ammesso non finanziabile
YAASN7WM Ammesso non finanziabile
6NXS6CPX Ammesso non finanziabile
56WPUAL9 Ammesso non finanziabile
VNMR9WCQ Ammesso non finanziabile
UQEVJ8DP Ammesso non finanziabile
SW4V2QL6 Ammesso non finanziabile
26XPB4ZE Ammesso non finanziabile
981N8SSM Ammesso non finanziabile
R1MTNWBP Ammesso non finanziabile
S9BR8KGK Ammesso non finanziabile
H3R1BYE4 Ammesso non finanziabile
BRS96CPR Ammesso non finanziabile



GVUS6CFC Ammesso non finanziabile
F7WCB318 Ammesso non finanziabile
R2E2SSAM Ammesso non finanziabile
59EKAKR7 Ammesso non finanziabile
RWUNPD0U Ammesso non finanziabile
HHUTL3UL Ammesso non finanziabile
VAQ8BADS Ammesso non finanziabile
X6L34F5Q Ammesso non finanziabile
4ASRG6ST Ammesso non finanziabile
M763T7QP Ammesso non finanziabile
P42LYM2E Ammesso non finanziabile
UXG95TQH Ammesso non finanziabile
D5DKYU5G Ammesso non finanziabile
SRN1UCGD Ammesso non finanziabile
HX9SQJVU Ammesso non finanziabile
T8S62T6Y Ammesso non finanziabile
VUDMLYYM Ammesso non finanziabile
2MWR2CQX Ammesso non finanziabile
928XQV10 Ammesso non finanziabile
MUAFUB7A Ammesso non finanziabile
T4QWQ4E7 Ammesso non finanziabile
PVNZWPSD Ammesso non finanziabile
3MNP439U Ammesso non finanziabile
6G1TNQPP Ammesso non finanziabile
KSBKHVD2 Ammesso non finanziabile
VTESNSRU Ammesso non finanziabile
PSYQN8UW Ammesso non finanziabile
4MBMF6KG Ammesso non finanziabile
PRENJCRL Ammesso non finanziabile
9CXSFNZS Ammesso non finanziabile
QJQBL31T Ammesso non finanziabile
AUNXRTT4 Ammesso non finanziabile
S90RERJT Ammesso non finanziabile
W08RY4MA Ammesso non finanziabile
W5QJT785 Ammesso non finanziabile
TMFNWKRC Ammesso non finanziabile
P79F3HAJ Ammesso non finanziabile
FHA5T9NU Ammesso non finanziabile
LWWK6528 Ammesso non finanziabile
2ERX4G3S Ammesso non finanziabile
T8DW6PRQ Ammesso non finanziabile
EM2QDT98 Ammesso non finanziabile
P6XJKRRJ Ammesso non finanziabile
WPV6U9UV Ammesso non finanziabile
AEPP844Q Ammesso non finanziabile
SJDQ473G Ammesso non finanziabile
J41K1SFS Ammesso non finanziabile
P1GRU62H Ammesso non finanziabile
VBX9J3XR Ammesso non finanziabile
PG53MK6T Ammesso non finanziabile



R9DFVVUT Ammesso non finanziabile
3QJUU8N0 Ammesso non finanziabile
8RFVULGA Ammesso non finanziabile
JX72137W Ammesso non finanziabile
2MRRN9SS Ammesso non finanziabile
4V28F57S Ammesso non finanziabile
4Q8EGJJR Ammesso non finanziabile
9XQ7MWWF Ammesso non finanziabile
LLRDGULW Ammesso non finanziabile
UGHWFUPF Ammesso non finanziabile
WZFVHCMF Ammesso non finanziabile
87WVTCC8 Ammesso non finanziabile
TQUJ0H19 Ammesso non finanziabile
F6SNJY2P Ammesso non finanziabile
U2G5UCU7 Ammesso non finanziabile
TKTVMPCY Ammesso non finanziabile
2DCLT9SD Ammesso non finanziabile
WQS08T03 Ammesso non finanziabile
D8N9KWX4 Ammesso non finanziabile
6QG1QX49 Ammesso non finanziabile
RFLBWPWE Ammesso non finanziabile
UYH75PV7 Ammesso non finanziabile
5A6H3UV9 Ammesso non finanziabile
6D8HP68B Ammesso non finanziabile
QF57RU6Q Ammesso non finanziabile
9NFXT0U5 Ammesso non finanziabile
RTTYRTXJ Ammesso non finanziabile
90D5PPUK Ammesso non finanziabile
NFVGMDY6 Ammesso non finanziabile
7Q28RWWL Ammesso non finanziabile
R3K9LWC2 Ammesso non finanziabile
W6XV2E7P Ammesso non finanziabile
8S2U7ZFX Ammesso non finanziabile
048YNN4P Ammesso non finanziabile
335QRTE6 Ammesso non finanziabile
W9RFVNVF Ammesso non finanziabile
V6PM4R45 Ammesso non finanziabile
NF7TCGFU Ammesso non finanziabile
H15FNS3T Ammesso non finanziabile
YY0UP6W0 Ammesso non finanziabile
V5SS50UQ Ammesso non finanziabile
CTX6NR9U Ammesso non finanziabile
QRDT64VE Ammesso non finanziabile
LCU3ETKC Ammesso non finanziabile
QLDCZLPH Ammesso non finanziabile
JTR48SK6 Ammesso non finanziabile
NU0DR322 Ammesso non finanziabile
XML8FMK2 Ammesso non finanziabile
L9PUA59A Ammesso non finanziabile
MN48HAUU Ammesso non finanziabile



V4SVVLVH Ammesso non finanziabile
S9A7N7UL Ammesso non finanziabile
PUBK8VEP Ammesso non finanziabile
E7P431L2 Ammesso non finanziabile
QCJCEWSW Ammesso non finanziabile
UYD2DTJA Ammesso non finanziabile
JUSFZV5L Ammesso non finanziabile
YPC5QWUQ Ammesso non finanziabile
3N3VAAYA Ammesso non finanziabile
T72UB0TW Ammesso non finanziabile
7D3SLQKD Ammesso non finanziabile
LSBELU18 Ammesso non finanziabile
52R3KE6V Ammesso non finanziabile
6TR1CQA2 Ammesso non finanziabile
A7FMLFVM Ammesso non finanziabile
9EPS2JMH Ammesso non finanziabile
GUMQ444K Ammesso non finanziabile
P2BVJJPU Ammesso non finanziabile
9PB1YXWT Ammesso non finanziabile
9H193SQ9 Ammesso non finanziabile
2BMEUVQ7 Ammesso non finanziabile
T1YFCQQG Ammesso non finanziabile
0K4R83WN Ammesso non finanziabile
45VN2U17 Ammesso non finanziabile
1L3NT52P Ammesso non finanziabile
V8FES6CJ Ammesso non finanziabile
2ME6RG6D Ammesso non finanziabile
P2LD3T3P Ammesso non finanziabile
HJRL9JVC Ammesso non finanziabile
TF5SW5V9 Ammesso non finanziabile
WH69PAQ3 Ammesso non finanziabile
7TKEPBT0 Ammesso non finanziabile
5LR5GAP2 Ammesso non finanziabile
AW7MQQRZ Ammesso non finanziabile
3QRR12ZE Ammesso non finanziabile
HJUTKVF5 Ammesso non finanziabile
BR1EUNSZ Ammesso non finanziabile
2WGQRX7R Ammesso non finanziabile
4DZET4PN Ammesso non finanziabile
DMB27Q89 Ammesso non finanziabile
3JRCUWQ3 Ammesso non finanziabile
LSRSNNXD Ammesso non finanziabile
ZQL5PYW1 Ammesso non finanziabile
EJPHKCMW Ammesso non finanziabile
G51ABRUA Ammesso non finanziabile
4FUBJ2LV Ammesso non finanziabile
QREF6ABQ Ammesso non finanziabile
SND4B2AH Ammesso non finanziabile
P9Q3Z3W5 Ammesso non finanziabile
FZSTDFSX Ammesso non finanziabile



SU1L32MM Ammesso non finanziabile
QVQLN3MR Ammesso non finanziabile
RRP5M2GQ Ammesso non finanziabile
T145UPTR Ammesso non finanziabile
ZAGAJ7GM Ammesso non finanziabile
GRSJTHSE Ammesso non finanziabile
V8B358SP Ammesso non finanziabile
F1RPV7KJ Ammesso non finanziabile
4S72R4RG Ammesso non finanziabile
0KFERHQ5 Ammesso non finanziabile
U8PGRG8E Ammesso non finanziabile
LW91QKLC Ammesso non finanziabile



ALLEGATO B
Codice Pratica Stato Istruttorio
7T63M31Y Non ammesso
YJ89MT50 Non ammesso
F011JSGY Non ammesso
9TZBMHTP Non ammesso
TP9JFDHN Non ammesso
N39U8T3U Non ammesso
YC9N9Z5U Non ammesso
B21VUNFZ Non ammesso
8W8XLYK1 Non ammesso
4NSVWS4M Non ammesso
DXT9BWF8 Non ammesso
YYMJCWNP Non ammesso
F8YHTX8Q Non ammesso
6TRYLWUK Non ammesso
623VVTWH Non ammesso
8WP2NCXV Non ammesso
FC2414TL Non ammesso
T1PJVW8M Non ammesso
1RPRMTR5 Non ammesso
V5EFFR5U Non ammesso
QMYJFPTQ Non ammesso
35CRG7N7 Non ammesso
F7QCVTHC Non ammesso
VEMUDSPA Non ammesso
G2S9RSPU Non ammesso
BCXN0Q8D Non ammesso
24CMLQ30 Non ammesso
64CCPH3K Non ammesso


		2025-03-12T17:24:37+0100
	ANNICCHIARICO MARILENA




